de Felipe IV con Doña Teresa Aldana, según dicen. 
1697.—Fí. Simon García Pedrejón. 
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Leon. 

1504.—El Cardenal Francisco Desprats. 
1507.—El Cardenal Juan de Vera. 
1511.—El Cardenal Francisco de Aldosis; asesinado. 
1517.—El Cardenal D. Luis de Aragon: renunció. -
1523.—Estéban Gabriel Merino, Nuncio trasl. á Jaén. 
1534.—Pedro Manuel: trasl. á Zamora. 
1538.—Pedro Da-Costa: trasl. á Osma. 
1540.—Fernando Valdés : trasl. á Sigüenza. 
1542.—Sebastian Ramirez: trasl. á Cuenca. 
1546.—Estéban Almeyda: trasl. á Cartagena. 
1557.—Juan Fernandez de Temiño. 
1564.—Andrés Cuesta: estuvo en Trento. 
1578.—Juan de San Millan. 
1592.—Francisco Trujillo. 
1603.—Juan Alonso de Moscoso: trasl. á Málaga. 
1607.—Fr. Andrés Caso. 
1613.—Francisco Terrones del Caño. 
1615.—Alonso del Caño. 
1622. —Juan Llano de Valdés. 
1623. —Juan de Molina. 
1633.—Fr. Gregorio de Pedrosa: trasl. á Valladolid. 
1649.—Bartolomé Santos de Risoba, trasl. á Sigüenza. 
1656.—Fr. Juan del Pozo: trasl. á Segovia. 
1659.—Juan Lopez de Vega. 
1662. —Juan Bravo: trasl. á Cartagena. 
1663. —Mateo Sagabe Bugueiro: trasl. á Cartagena. 
1672.—Fr. Juan de Toledo. 
1680.—Juan Alvarez Osorio: trasl. á Plasencia. 
1696.—Juan Aparicio Navarro. 

APENDICE NUM. 1. 

B u l a de Alejandro V I en 1403 para e l reconocimiento de la a u 
tenticidad de las B u l a s , en que falsamente se ha querido fun
dar e l Pose, 

Alexander EpiscopkS servus servorvm Dei, ad perpetuam rei merqpriam. 

inter curas multíplices quse à Nobis ex Apostolatus officio incumbore 
dignoscuntur, illam libenter amplectimur per quam animarum periculis 
et scandalis valent obviari, prout in Domino conspicimus et salubriter 
expediré. Cüm itaque sicut carissimus in Christo Alius noster Ferdinan-
dus Rex, et cliarissima in Christo filia nostra Elisabeth Begina Castell» 
et Legionis et Aragonum illustres, Nobis nuper per dilectum filium no-
bilem virum Didacum Lupi de Haro, Militem Regni Galicise, Guberna-
torem per eos ad Nos pro prsestanda Nobis obedientia oratorem destina-
tum exponi fecerunt, quod in praedictis regnis atque aliis dominiis di-
versee personse litteras fictitias et simulatas Indulgentiarum ostendere 
non verentur, animas Christi fidelium multipliciter decipientes et i l lu-
dentes, ut sub falsis illusionibus hujusmodi à Christi fidelibus pecunias 
valeant extorquere. Nos attendentes prsemissa esse mali exempli fomen
ta, ac volentes prout tenemur hujusmodi scandalis et periculis obviare, 
auetoritate Apostólica tenore prsesentium, omnes et singulas indulgen-
tias concessas et concedendas in posterum suspendimus et suspensas 
esse decernimus donee per loci ordinarium, in cujus civitate et Dioecesi 
pro tempore publicabuntur prius, et deinde per nostrum et Sedis Apo-
stolicse prsedictEe Nuntium in partibtfs illia tunc existentem ac Capella-
num Majorem eorumdem Regis et Reginse Consilio assistentem, per eos 
ad id deputandos benè et diligenter aut sint verse Litterse Apostolicce 
vissa et inspectse fuerint. Quod si compertum fuerit per eos Litteras 
ipsas omnis prorsus falsitatis carere suspicione ac veras Litteras Apostó
licas esse, tunc libere per illos ad quos juxta earumdem litterarum te-
norem speefcat possint publicari, non obstantibus in contrarium quibus-
cumque. Datum Romee apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis 1493., 
Kal . Augusti. 
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APENDICE NUM. 2.